Российская Федерация
                Иркутская область

ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЙТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  РЕШЕНИЕ

   От 28.01. 2015г.                                                                             № 116

п.Тайтурка

Об утверждении надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну главе городского поселения

Тайтурского муниципального образования

 По рекомендации Министерства труда и занятости Иркутской области, на основании Решения о допуске от 25.03.2013г., форма допуска 3, руководствуясь  ст.ст. 31, 47 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, Дума городского поселения Тайтурского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Установить надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 15% должностного оклада.
2.  Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству О.С.Перетолчиной опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015г.

Председатель
Думы городского поселения

Тайтурского муниципального образования                               Л.Н.Бархатова

Глава городского поселения
          Тайтурского муниципального
          образования                                                                                Е.А.Артёмов